A Oferta será realizada sob o rito de registro automático de distribuição, sob o regime de 

garantia firma de colocação, sendo destinada exclusivamente a investidores profissionais, 

conforme definido na regulamentação vigente. 

A Oferta será no montante de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais), representado 

por Cotas Subclasse B, a serem integralizadas pelo valor patrimonial de cada Cota, apurado no 

Dia Útil imediatamente anterior à data de início da Oferta.  

Não haverá, no âmbito da Oferta, aumento do montante de Cotas Subclasse B ofertado em razão